
Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Asnyka w Kaliszu

1/1

O nas

Miejska  Biblioteka  Publiczna  im.  Adama  Asnyka  poprzez  sieć  Biblioteki  Głównej  i  10  filii  zapewnia  obsługę  biblioteczną
mieszkańców  miasta  i  okolicy.  Biblioteka  Główna  poza  swoją  podstawową  funkcją  pełni  jednocześnie  rolę  zaplecza
naukowego dla Kalisza, dba o sprawne funkcjonowanie systemu informacyjnego i wymiany bibliotecznej.

Biblioteka dziś

Nowoczesne centrum informacji. Profesjonalna i miła obsługa. Zapewniamy:

bezpośredni kontakt z książką poprzez wolny dostęp do półek; bibliotekarze służą pomocą w doborze literatury
informację biblioteczną, bibliograficzną, rzeczową
dzięki nowoczesnemu systemowi komputerowemu SOWA 2 / MARC 21 umożliwiamy dostęp on-line do elektronicznej
bazy danych, do informacji zawartych w zbiorach bibliotecznych (wyszukiwanie, rezerwację, zamówienia, prolongatę)
oferujemy  dostęp  do  Internetu  wraz  z  pakietem  usług  dodatkowych  (m.in.  odczytanie  i  nagranie  informacji
na nośnikach powierzonych przez czytelnika).

Obok dotychczasowych funkcji i usług bibliotecznych oferujemy dostęp do niewyczerpanych zasobów globalnej informacji i e-
komunikacji. Szukasz książki, czasopisma lub informacji, piszesz rozprawę naukową, chcesz popracować z komputerem –
przyjdź do biblioteki.

Podejmujemy starania o usunięcie barier architektonicznych z myślą o niepełnosprawnych – do ich potrzeb przystosowane są
filie nr 1, 2 i 5.

Nie tylko wypożyczalnia. Biblioteka prowadzi szeroką działalność kulturalną i edukacyjną

Organizacja  form  pracy  z  czytelnikiem  opiera  się  na  różnorodnych  działaniach.  Wypełniając  misję  kulturotwórczą
organizujemy wydarzenia służące integracji mieszkańców oraz popularyzacji wiedzy i czytelnictwa. Biblioteka stanowi także
ośrodek wiedzy o regionie, jest centrum promocji środowiska lokalnego, zwłaszcza regionalnych twórców.

Wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom różnych grup naszych użytkowników organizując:

spotkania literacko-muzyczne
spotkania autorskie
wystawy
lekcje biblioteczne
zajęcia plastyczne
wycieczki do biblioteki


